
2017年 3月吉日 

お取引先様各位 

 

広告掲載見本誌 払い出し部数変更のお知らせ 

 

 

 

時下 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社媒体に多大なるご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて弊社ではこのたび業務改善の一環として、広告掲載見本誌の払い出し部数を、下記のとおり

変更させていただくことになりましたのでお知らせいたします。 

 

 

 

1）１スポンサー様につき 5部 ＋ 代理店様分 3部 

  ＥＳＳＥ（別冊含む）、ＳＰＡ！（別冊含む）、 ｈａｒｕ＿ｍｉ、 住まいの設計（別冊含む） 

 

2）１スポンサー様につき 3部 ＋ 代理店様分 2部 

  MAMOR、 皇室、 扶桑社ムック 

 

3）１スポンサー様につき 10部 ＋ 代理店様分 5部 

  ＮｕｍｅｒｏTOKYO 

 

※2017年 4月 3日（月）払い出し分より変更 

 

 

また以前お知らせしましたとおり、見本誌の払い出しについては弊社郵便室での手渡しを原則と

させていただいており、宅配便などでの発送依頼はお受けしておりませんのでご了承ください。 

ただし、多部数の場合や地理的な状況でご来社が難しい場合には、着払いにて宅配便のお手配をさ

せていただくことは可能です。 

 

 

ご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞご理解とご協力の程、よろしくお願いいたします。 

 

株式会社扶桑社  

広告局 広告業務部 

Tel 03-6863-8856 


